

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspierania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, polegających na wzbogaceniu oferty kulturalnej powiatu tomaszowskiego oraz pielęgnowaniu i rozwoju polskiej tradycji kulturowej w powiecie Tomaszowskim.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE "NADZIEJA", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, KRS 0001032857, 97-200, Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki, Ulica: Farbiarska 20/24, Numer lokalu: B1, Województwo: łódzkie, <a href="https://www.facebook.com/profile.php?id=100064981453613">https://www.facebook.com/profile.php?id=100064981453613</a> e-mail: <a href="mailto:zespol_nadzieja@onet.pl">zespol_nadzieja@onet.pl</a> Numer telefonu: 726347283	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zuzanna Ignasiak Adres e-mail: <a href="mailto:zespol_nadzieja@onet.pl">zespol_nadzieja@onet.pl</a> Telefon: 726347283

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Wakacyjne warsztaty bukietowe z papieropastyki”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20. 07. 2024	Data zakończenia	15.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest zaproszenie całych rodzin na „Wakacyjne warsztaty bukietowe z papieroplastyki”, których najważniejszym celem jest kultywowanie, poznawanie i propagowanie twórczości ludowej, budowanie tożsamości narodowej oraz wspólne, kreatywne spędzenie czasu wakacyjnego</p> <p>Warsztaty z papieroplastyki, podczas których przybliżone zostaną uczestnikom metody tworzenia kwiatów, bukietów z bibuły, z materiałów florystycznych, wycinanek.</p> <p>Oczywiście uczestnicy spróbują również samodzielnie wykonać prace. Warto tu zaznaczyć, że kwiaty z bibuły są nieodzownym elementem sztuki ludowej, dlatego uczestnicy będą mogli wykorzystywać zdobyte umiejętności podczas wielu organizowanych jarmarków, wydarzeń kulturalnych.</p> <p>Wykonane prace będzie można obejrzeć na wystawie w PCAS, siedzibie Stowaryszenia.</p> <p>Uczestnicy poprzez wykonane prace, ćwiczą koordynację oka i ręki, spostrzegawczość oraz uwagę. Prowadzone zajęcia kształtują sprawność manualną oraz wyrabiają poczucie estetyki, wiary we własne siły, pozwalają na odreagowanie emocji i napięć. Rozwijają wyobraźnię, kreatywność, zmysł estetyczny. Te formy zajęć wykorzystuje się jako wyciszenie i odpoczynek od codziennych obowiązków, co w obliczu wakacji jeszcze</p>				

bardziej dopinguje, by razem spędzić czas na warsztatach i wykonać piękne prace florystyczne, bukiety kolorowe, co da wiele radości, pozwoli na dowartościowanie się, a wykonane bukiety będą pięknym podarunkiem dla najbliższych.

Zajęcia odbędą się w siedzibie Stowarzyszenia „Nadzieja” przy ulicy Farbiarskiej 20/24 lok. B2  
Grupa docelowa dla planowanego zadania to mieszkańcy powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem rodziców z dzieckiem.

Podczas warsztatów będą się odbywać różnorodne ćwiczenia, których efektem końcowym będą bukiety z kolorowych papierów, kwiatów.

#### Program zajęć

\* nauka posługiwania się gorącym klejem z urządzenia rozgrzewającego,

\* wydzieranie z kolorowego papieru i naklejanie wydzieranki na papier (przygotowanie bilecików do bukietów),

\* przygotowanie podłoża do bukietów,

Przygotowanie folii i papierów florystycznych,

\* modelowanie z modeliny, masy papierowej najpierw kuleczek, wałeczków; później form bardziej złożonych, łączenie elementów układanie bukietów

\* artystyczne tworzenie bukietów.

#### **Działanie 1 Promocja wydarzenia**

Zostaną przygotowane i wydrukowane plakaty informujące o wydarzeniu, które zostaną opublikowane na portalach społecznościowych i w miejscach ogólnodostępnych.

#### **Działanie 2 Nabór uczestników**

Ze zgłoszonych chętnych zostaną wyłonione dwie grupy po 10 osób (kolejność, zgłoszeń)

#### **Działanie 3 Zakupy niezbędnych produktów**

Zostaną zakupione materiały niezbędne do przeprowadzenia warsztatów.

#### **Działanie 4 Organizacja i prowadzenie warsztatów**

Będzie to 10 warsztatów po dwie godziny dla każdej grupy dziesięcioosobowej.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
20 warsztatów pod nazwą „Wakacyjne warsztaty bukietowe z papieropastyki”	Ok 20 osób weźmie udział w warsztatach	dokumentacja fotograficzna, lista uczestników
Wystawa wykonanych prac przez uczestników warsztatów	Wystawę będzie można oglądać w siedzibie Stowarzyszenia szacunkowa liczba odbiorców ok 500 osób	dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie powstało w grudniu 2020 roku jako stowarzyszenie zwykłe. Wcześniej, przez 6 lat członkowie założyciele działali jako grupa nieformalna, realizująca wolontaryjnie swoje pasje. Od kwietnia 2022 roku jesteśmy wpisani do KRS, co pozwoliła nam zwiększyć swoją działalność. Uczestniczyliśmy w wielu wydarzeniach i warsztatach (zarówno muzycznych jak i techniczno-plastycznych), koncertach, eventach, piknikach i innych wydarzeniach, także plenerowych. Od początku działalności stowarzyszenia, zorganizowało 4 projekty i wiele warsztatów z dziećmi i seniorami na terenie powiatu tomaszowskiego. W 2023 roku braliśmy udział w projektach z innymi stowarzyszeniami (np. z Krajowym Stowarzyszenie Seniorów PASJA, Fundacją Jarzębiną, Tomaszowskim Stowarzyszeniem Diabetyków, Wspólnie dla i innymi). Podejmowanie działań sprawia wiele satysfakcji w ten sposób wyrażamy nasze wartości, uczucia i pragnienia, Poprzez wspólną pracę poznajemy ludzi, daje to nam wiele radości i doświadczenie i szacunku do każdego człowieka. Ww. warsztaty będą nowym wyzwaniem i doświadczeniem dla członków Stowarzyszenia.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt obsługi podczas prowadzenia warsztatów - wolontariat (wkład własny osobowy) (3 wolontariuszy x 5h x 30,00 x 2)	900,00	0	900,00
3.	Wynagrodzenie dla osoby prowadzącej warsztaty 40 godzin x 90 złotych	3600,00	3600,00	0
4.	Materiały do przeprowadzenia warsztatów	2000,00	2000,00	0
5.	Koszt poczęstunek	300,00	300,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6800,00	5900,00	900

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Stowarzyszenie „Nadzieja”**

97-200 Tomaszów Mazowiecki

ul. Fabryczna 20/24 lok. B1

NIP 7732494896, Regon 387894693

Data 3.02.24

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)